
Dz-10.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA Nr L/455/2022 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie wydania opinii do projektu budowlanego dla zadania pn.: „Rozbudowa 

odcinka drogi ul. Podgórki polegająca na wykonaniu utwardzenia na części działki nr 

136/7, 254, obr. 91 Podgórze o nawierzchni tłuczniowej wraz z budową zjazdu 

indywidualnego na działkę nr 136/7 obr. 91 Podgórze” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn.: „Rozbudowa odcinka 

drogi ul. Podgórki polegająca na wykonaniu utwardzenia na części działki nr 136/7, 254, obr. 

91 Podgórze o nawierzchni tłuczniowej wraz z budową zjazdu indywidualnego na działkę nr 

136/7 obr. 91 Podgórze” zgodnie z projektem budowlanym opracowanym na zlecenie 

Zarządu Dróg Miasta Krakowa przedłożonym wraz z pismem przez Pracownię projektową 

ABP Studio dnia 11.07.2022 (data wpływu: 21.07.2022r.)  

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                         Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa odcinka drogi ul. Podgórki oraz budowa zjazdu indywidualnego wykonana 

będzie w celu obsługi komunikacyjnej planowanej inwestycji budowy 3 budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych A, B, C wraz z infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu 

na działkach nr 136/6, 136/7 obr. 91 Podgórze. 


